PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO 84/2018/SGP

Exonera, dispensa, designa e remove
servidores para o Gabinete da
Desembargadora do Trabalho Eleonora
de Souza Saunier e estabelece outras
providências.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA SAUNIER, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

 Art. 1º Exonerar, dispensar, designar e remover

servidores, conforme abaixo discriminado:

SERVIDOR

MATRÍCULA - CARGO -
CLASSE/PADRÃO

UNIDADE DE
LOTAÇÃO
ATUAL

UNIDADE DE
LOTAÇÃO DE
DESTINO

CARGO OU
FUNÇÃO
ANTERIOR

NOVO CARGO OU
FUNÇÃO - CJ/FC

E CÓDIGO

SUZIE LABIN DE
OLIVEIRA MACIEL

119027 - ANALISTA
JUDICIÁRIO -

JUDICIARIA - C, NS-
C13

Assessoria
de

Comunicação
Social

Gabinete da
Desembargadora
do Trabalho
Eleonora de
Souza Saunier

Diretor da
Assessoria de
Comunicação
Social - CJ-2
(2000063)

Assistente
Administrativo
do Gabinete da
Desembargadora
do Trabalho
Eleonora de
Souza Saunier

- FC-3
(2000597)

ANDRE ASSUNCAO
DA SILVA

101407 - TECNICO
JUDICIARIO -

ADMINISTRATIVA - A,
NI-A04

Seção de
Auditoria
Contábil,

Orçamentária
e Financeira

Gabinete da
Desembargadora
do Trabalho
Eleonora de
Souza Saunier

Assistente-
Chefe da Seção
de Auditoria
Contábil,

Orçamentária e
Financeira -

FC-3
(2000025)

Assistente
Administrativo
do Gabinete da
Desembargadora
do Trabalho
Eleonora de
Souza Saunier

- FC-3
(2000598)

 Art. 2°  Em cumprimento ao art. 4º da Resolução CNJ

7/2005, os servidores declaram não ter relação familiar ou de

parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º da aludida

resolução, mediante aposição de suas assinaturas neste ato ou por

meio de declaração específica.

 Art. 3º Este Ato entrará em vigor a partir de 17-12-

2018.

Manaus, 13 de dezembro de 2018.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA  DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
12

/2
01

8
16

:0
3